
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/327/2013 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Rady Gminy Czernichów Nr XXXIII/314/2013 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 23 maja 2013 roku, poz.594 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Czernichów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany zapisu paragrafu 4  który otrzymuje następujące brzmienie : Powyższe zmiany 

powodują ustalenie dochodów w wysokości 37.777.486,79 zł w tym: dochody bieżące 27.026.791,59 zł 

i wydatki w wysokości: 41.358.170,50 zł , w tym: wydatki bieżące: w wysokości 21.810.770,22zł. Deficyt 

budżetowy wynosi 3.580.683,71 zł zostanie pokryty z zaciągniętej pożyczki w wysokości 300.000,00zł 

i kredytów w wysokości 3.280.683,71 zł.  

2.  Pozostałe zapisy są bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Badan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 71


		2014-01-08T07:59:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




